
På Gutarnas ö—tredje gången gillt
Helgen 31/8-3/9 vår det åter dags för de vilda bärsärkarna att invadera Gotland. I år bestod 
styrkan av Pelle Parabol alias Per Axelsson, Janne Krokspik alias Jan Weibull, Mats 
Meckarmaje alias Mats Liljeros, Classe Stolskarm alias Claes Nordlund, Lasse Teodolit alias 
Lars Alm, Challe Skogis alias Charles Skoglund, samt Berndt Kakel alias Berndt Hansson. 
Som vanligt hade den fruktansvärda skaran Janne Hyvelspåns alias Jan Holmgrens 
sommarställe i Linde som bas.
Det kan konstateras att det blir allt svårare att vara viking och bärsärk i österled. Gutarna har 
tillägnat sig en slug taktik i att le och vinka samt att hjälpa till på ett oroväckande sätt. 
Överaalt där vi dyker upp möts vi av detta beteende som allvarligt försvårar våra planer. I 
skrivande stund vet vi ännu inte hur detta skall sluta.
Här följer ett avsnitt av lördagens invasion (Ett utförligare reportage av hela företaget följer i 
vårt medlemsblad)
”Väl åter i basen Linde fick den något slokörade skaran höra talas om att långt i norr skulle 
det finnas en annan ö. Fårö skulle den heta och där skulle det finnas riktiga rövare att hjälpa 
till sälla jaktmarker. Enligt ryktet härstammade rövarna från släkten politiker. Det lät 
intressant och eftersom vi nu fått förstärkning av Bernt Kakel beslöts att på lördagen våga ett 
strandhugg.
Tidigt i gryningen startade vi för att väcka så lite uppmärksamhet som möjligt. Vi hade inte 
kommit längre än till Etelhem förrän problem uppstod på den ädla rasen Husqvarna. Själva 
hjärtat hade brustit och lossnat från sitt fäste trots flerfaldig nitning. Det ytterst hemliga 
företaget fick naturligtvis inte röjas så tillstånd inhämtades från hustrun på gården där vi stod 
att få lämna denna ädla produkt på platsen. Under förhandlingen dyker mannen upp. Han anar 
utan att med en min förråda att han med ens förstått företagets synnerliga vikt. ”Ni kan få låna 
min motorcykel, den står i ladan” säger han. Vi förstår först inte innebörden av det han säger.
En förrädare? Känner han till våra planer? En fälla? Vi suckar när vi förstår att han bara vill 
vara vänlig och förmodligen hoppas att killen som driver in fastighetsskatten skall finnas på 
Fårö. Dessutom har han träffat killar med våra konstiga gröna kläder och tvåtaktshästar förr. 
Ur ladan rullas en jättefin Kawasaki Vulcan 800VN. Såna medmänniskor finns det på 
gutarnas ö. Förstummade över den otroliga vänligheten fräser vi vidare norrut. I en ort som 
heter Slite tillhandahåller en handlare till och med nitar inför den oundvikliga framtida 
reparationen av Husqvarnan. Detta trots att han måste förstått att bärsärkarna inte kommer att 
ge upp utan kommer att använda den under fler invasionsförsök i framtiden.
I Fårösund ligger redan ett gult skepp och väntar på oss. Alla ombord samlas runt oss. Vad 
vill ni? Vem är ni? Kommer ni för att äntligen befria oss från Kattla.Nuders skatter.
Ryktet om vår ankomst har gått före oss. Vi passerar Gamlehamn, Lauterhorn, Digerhuvud 
utan att se en enda politiker. Förmodligen hade alla flytt till storstaden och fått fri lejd med 
något löfte om att efter valet alla tvåtaktsåkare skulle få fri bensin.”


